

HIGH COURT OF MADHYA PRADESH; JABALPUR

Endt. No. C/1746 /
III-6-4/57

Jabalpur, dated 09 /04/2019

The copy of the Notification no. F No 1/5/96/21-B(1)/1968/2019 dated 09-04-2019 received from Law department Bhopal is forwarded to:-

- 1- The Principal Secretary, Law & Legislative Affairs Department, Bhopal for information.
- 2- Deputy Controller, Government Central Press Arera Hills Bhopal 6 for Publication in the next issue of Madhya Pradesh Rajpatra.
- 3- The District & Sessions, Judge
- 4- The Secretary, Government of India, Ministry of Home Affairs, New Delhi
- 5- District Judge, (Inspection & Vigilance), Jabalpur, Indore, Gwalior;
- 6- The Principal Registrar, Bench at Indore/Gwalior High Court of M.P., Jabalpur;
- 7- Registrar (J.)/(D.E.)/(A.)/(Vig.)/(Vl.)/(A.W.),/OSD(DE) High Court of Madhya Pradesh, Jabalpur.
- 8- Shri
- 9- P.P.S. to Hon'ble the Chief Justice, High Court of Madhya Pradesh, Jabalpur for placing the matter before his Lordship;
- 10- P.S. to Registrar General/ Principal Registrar(Judl)/ Principal Registrar (Inspection & Vigilance),/ Principal Registrar (Examination) / Principal Registrar(ILR)High court of Madhya Pradesh Jabalpur,
- 11- P.A. to Director/Additional Director, MPSJA High Court of Madhya Pradesh, Jabalpur;
- 12- Superintendent of Police, Special Police Establishment, Central Bureau of Investigation, Bhopal ,
- 13- D.R(Confidential)/ S.O.(Checker)W.S./Budget, High Court of Madhya Pradesh, Jabalpur;
- 14- Computer Operater, Server Room for Uploading the same in NIC, Jabalpur;

For information & appropriate action.


(B.P. SHARMA)
REGISTRAR(DE)

मध्यप्रदेश शासन विधि और विधायी कार्य विभाग

अधिसूचना

भोपाल दिनांक 09/04/2019

फा. क्रमांक 1/5/96/21-बी(1)/1968/2019.- भ्रष्टाचार निवारण अधिनियम, 1988 (1988 का सं. 49) की धारा 3 की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों को प्रयोग में लाते हुए, राज्य शासन, मध्यप्रदेश उच्च न्यायालय के परामर्श से, एतद् द्वारा अपनी अधिसूचना फा. क्र. 1/5/96/21-बी(1) दिनांक 05.06.2017 जो मध्यप्रदेश राजपत्र भाग-1 में दिनांक 09.06.2017 में प्रकाशित हुई थी में निम्नलिखित संशोधन करता है, अर्थात् :-

सारणी

अनु	न्यायाधीश का नाम	मुख्यालय	विशेष न्यायालय का क्षेत्राधिकार
(1)	(2)	(3)	(4)
1	श्री सुरेश कुमार चौब(सीनि), पंचम अतिरिक्त सेशन न्यायाधीश जबलपुर	जबलपुर	जबलपुर, नरसिंहपुर, मंडला, सागर, दमोह, सिवनी, छिंदवाड़ा, रीवा, सतना, पन्ना, सीधी, बालाघाट, शहडोल, कटनी, डिंडोरी, उमरिया, अनूपपुर एवं सिंगरौली
2	श्री कृष्ण मूर्ति मिश्रा, सोलहवें अतिरिक्त सेशन न्यायाधीश इंदौर	इंदौर	इंदौर, धार, रतलाम, झाबुआ, मंदसौर, मण्डलेश्वर, उज्जैन, देवास, शाजापुर, खंडवा, नीमच, बड़वानी, अलीराजपुर एवं बुरहानपुर ।

NOTIFICATION

F No1/5/96/21-B(1)/1968/2019- In exercise of the powers conferred by sub-section (1) of Section 3 of Prevention of Corruption Act, 1988 (No. 49 of 1988), the State Government, in consultation with the HighCourt of Madhya Pradesh, hereby makes the following amendment in this department's Notification F. No.1-5-96/21-B(1) dated 05-06-2017 which was published in Madhya Pradehs Gazette Part-I dated 09-06-2017, namely:-

1/2/1
TABLE

S. No.	Name of Judge	Head Quarter	Jurisdiction of special court
(1)	(2)	(3)	(4)
1.	Shri Suresh Kumar Choubey (Sr.), Vth Additional Sessions Judge, Jabalpur	Jabalpur	Jabalpur, Narsainpur, Mandia, Sagar, Damoh, Seoni, Chhindwara, Rewa, Saini, Panna, Sidhi, Balaghat, Shahdol, Katni, Dindori, Umaria, Amrupur and Singrauli.
2.	Shri Krishna Murty Mishra, XVIth Additional Sessions Judge, Indore	Indore	Indore, Dhar, Ratlam, Jhabua, Mandla, Mandleshwar, Ujjain, Dewas, Shajapur, Khandwa, Neemuch, Badwani, Alirajpur and Burhanpur.

मध्यप्रदेश के राज्यपाल के नाम से तथा आदेशानुसार,

(सत्येन्द्र कुमार सिंह)

प्रमुख सचिव,

मध्यप्रदेश शासन, विधि और विधायी कार्य विभाग

पु.फा.क्रमांक 1/5/96/21-ब(एक)1968/2019, भोपाल, दिनांक 09/04/2019.

प्रतिलिपि:-

- (1) रजिस्ट्रार जनरल, मध्यप्रदेश उच्च न्यायालय जबलपुर, के पत्र क्रमांक बी/1811 III-6-4/57 XL, दिनांक 23.03.2019 के संदर्भ में,
- (2) पुलिस अधीक्षक, विशेष पुलिस स्थापना, केन्द्रीय जांच ब्यूरो, भोपाल
- (3) उप नियंत्रक शासन केन्द्रीय मुद्रणालय, भोपाल (म.प्र. राजपत्र भाग-1 के आगामी अंक में प्रकाशनार्थ) प्रेषित।
- (4) केवल मुद्रणालय के लिये।
- (4) शाखा प्रभारी, आय.टी.शाखा, विधि और विधायी कार्य विभाग, भोपाल, की ओर अधिसूचना की प्रति नेट पर अपलोड करने बाबत प्रेषित।

(रत्नेश चन्द्र सिंह बिसेन)

सचिव,

मध्यप्रदेश शासन, विधि और विधायी कार्य विभाग